РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.06.2022 г.                                         № ___                                               х. Лозной
Об утверждении штатного расписания

и надбавок к должностным

окладам работников Администрации

Лозновского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым-шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Администрация Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание и надбавки к должностным окладам работников Администрации Лозновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 27.04.2022г. № 44 «Об утверждении штатного расписания и надбавок к должностным окладам работников Администрации Лозновского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Самсонову Н.А.
     Глава Администрации Лозновского
сельского поселения                                                                               М.В. Шумный
Постановление вносит

отдел экономики и финансов